[image: Fundo preto com letras brancas][image: ]
[image: C:\Users\machado\Desktop\logos\Brasão Prefeitura Taquari\brasao.jpg]	[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]
ATA Nº 02/2024
REF. EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA - Nº 02/2024
1º FESTIVAL DE MÚSICA DE TAQUARI
Aos dezesseis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, na sede da Prefeitura Municipal de Taquari, após análise e resposta ao recurso da proponente Isadora Porto Rodrigues, e sendo ratificada a desclassificação, onde torna oficial o resultado da ATA 01/2024, cujos proponentes classificados estão aptos a receber o valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), conforme a lista abaixo:

	Nº
	CANÇÃO

	RESPONSÁVEL
	STATUS

	1
	DO QUE VOCÊ MAIS GOSTA
	Marcos Porto Rodrigues

	Classificada

	2
	MENINO DOCEIRO
	Jackson Porto Pereira
	Classificada

	3
	O QUE DEIXEI PARA TRÁS
	Régis de Freitas Cezimbra

	Classificada

	4
	MAIS DO MESMO
	Murilo Souza da Silva

	Classificada

	5
	O CULPADO É O DESTINO
	Joao Luiz Vieira

	Classificada

	6
	NÃO QUERO MAIS FICAR
	Letícia Bender Noschang

	Classificada

	7
	PERCEBA
	Luciano Ferreira Machado

	Classificada

	8
	QUANDO O TEU AMOR ME TOCA
	Patrícia Fernanda Fortes Fagundes

	Classificada

	9
	MATEANDO COM A SAUDADE
	Sérgio Wünsch Nogueira

	Classificada

	10
	VEM COM TUA GLÓRIA
	Claudiomir Martins

	Classificada (cota 10%)

SUPLENTES:

	Nº
	CANÇÃO

	RESPONSÁVEL
	STATUS

	1
	OLHOS VERDES

	Darlan Souza
	1º SUPLENTE

	2
	EU COMIGO MESMO

	Rafael Cruz Machado
	2º SUPLENTE

	3
	EU TO BEBENDO

	Fernando Verdia
	3º SUPLENTE

	4
	POEMA PRA TI

	Thales Kisner Nogueira
	4º SUPLENTE

image1.png
POLITICA NACIONAL

IN.s

ALDIR BLANC

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image2.jpeg
8a)
2
A
=
)
@)
%)

CULTURAL
THEATRO

SAO JOAO

Taguari-RS

image3.jpeg

image4.png
TAQUARI